Muszaki adatlap

Mérés-, szabalyozas- és vezérléstechnikai védelem

2-pélusu aramellatashoz, 230 V
Cikkszam: 5097650

MSZ EN 61643-11 szerinti T3 tipusu tulfesziltség-védelmi eszkdz

« Alkalmas egyen- és valtakoz6 fesziiltségii rendszerekhez
« Optikai funkciokijelzéssel

« Kénnyen szerelhetd, csavarmentes csatlakozékapcsokkal
« Helytakarékos 17,5 mm raszterméretben

* Ykapcsolas

Alkalmazas: univerzalis hasznalat 35 mm kalapprofilsinen minden kereskede-
lemben szokasos elosztohazban.

Type | LPZ
CEE @

Cikkszam 5097650

Tipus VF230-AC/DC

1. megnevezés Tulfesziltség-levezetd
2. megnevezés AC-hez és DC-hez
Gyarto 0OBO

Méret 230V AC

Legkisebb eladasi egység 1

mennyiségegység Darab

Suly 8 kg
suly-mértékegység kg/100 darab
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Valaszidé

Kifavato

Kivitel

A polusok kivitele

Beépitési szélesség

elosztéegységekben (TE,
,5mm)

Uzemi hémérséklet max.

Uzemi hémérséklet min.

Robbanasbiztos kivitel

Tavjelzés

Max. tartds feszultség, AC

Ils%qmagasabb tartds feszlltség,

Hajlékony vezetd keresztmetsze-
te (finomhuzalos) min.

Merev vezet6 keresztmetszete
(egy-/tdbbhuzalos) max.

Merev vezet6 keresztmetszete
(egy-/tdbbhuzalos) min.

LPZ

Max. halézatoldali
tularamvédelem

Maximalis el6tétbiztositas
Maximalis levezet6képesség
(8/20 ps)

Szerelési méd

Névleges levezetoképesség
(8/20 ps)

Névleges fesziiltség AC
(50 / 60 Hz)
Halézattipus

OBO_névleges terheléaram (be- /
kimend kapocs)

Pélusszam

Vizsgalati osztaly 3. tipus
Védettség

Védelmi szint

Védelmi feszlltségszint [L-N]
Schutzpegel [N-PE]

Védelmi fesziiltségszint, ér - ér
Védelmi feszlltségszint, ér - fold
Jelzés a késziiléken

MSZ EN 61643-11 szerinti SPD
SPD az IEC EN 61643-1 szerint

Tulfesziltség-védelmi eszkdzok
vezetéktipusa

<25ns

nem

230 V-os valtozat
2

1

80 °C
-40 °C
nem
nem
255
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2,5 mm?
2,5 mm?
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2-3
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20A
7 kA

Kalapsin 35 mm
2,5 kA

230V

egyéb
20A

3

igen

1P20

<14

<1,0

1,4 kV
<1000 V
<1400 V
optikai
3-as tipus
Il. osztaly

Erésaramu vezeték AC



